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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på motion om bättre förutsättningar för 
jämlika motionsspår 

Motion (2015:7) av Regina Kevius (M). 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på motionen. 

 

 

 

 

Christina Heglert Anna Larsson 

Tf stadsdelsdirektör Tf avdelningschef 

 

Sammanfattning 

För att förbättra förutsättningarna för jämlika motionsspår föreslår 

skribenten att kommunfullmäktige beslutar att ansvaret för drift och 

skötsel av motionsspår överförs från stadsdelsnämnderna till 

idrottsnämnden. 

 

Kommunfullmäktige har i budget 2015 initierat en utredning 

gällande ansvarsfördelning av park-, natur-, och gatuskötsel. 

Utredningen ska genomföras under 2015 och förvaltningen föreslår 

därför att nämnden inväntar utredningens resultat. 

Bakgrund 

Stadsbyggnads- och idrottsroteln har remitterat en motion om bättre 

förutsättningar för jämlika motionsspår (motion 2015:7) till Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltning. Motionen är skriven av Regina Kevius 

(M). 

 

Ärendet 

Skribenten konstaterar att stadens övergripande idrottspolitiska mål 

är att få fler stockholmare att börja motionera och idrotta. Enligt det 
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idrottspolitiska program som antogs av kommunfullmäktige våren 

2013 fastslås vikten av att erbjuda ett brett utbud av möjligheter till 

idrott och motion och att prioritera medborgare som idag inte är 

fysiskt aktiva. 

 

En typ av anläggning som enligt skribenten har förutsättningar för 

att locka fler användare är stadens motionsspår. Av stadens 19 

motionsspår förvaltas 12 stycken idag av stadsdelsnämnderna. För 

att öka tillgängligheten av idrottsytor anses det därför rimligt att 

överföra ansvar för drift och skötsel till idrottsförvaltningen som har 

kompetens för drift och utveckling av anläggningarna. 

 

Skribenten föreslår alltså att kommunfullmäktige beslutar att 

ansvaret för drift och skötsel av motionsspår flyttas från 

stadsdelsnämnderna till idrottsnämnden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på strategiska staben.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har tagit del av motionen och kan konstatera att 

förvaltningen ansvarar för driften av ett motionsspår i 

Rissneskogen. Motionens förslag kan alltså påverka den framtida 

driften av stadsdelens motionsspår. 

 

Förvaltningen kan konstatera att kommunfullmäktige i budget för 

2015 har initierat en översyn av ansvarsfördelningen för park-, 

natur-, och gatuskötsel. Förvaltningen utgår ifrån att motionsspår i 

skogsparier kommer att omfattas av den ovan nämnda översynen. 

 

Förvaltningen kan också konstatera att utredningen ska genomföras 

med inriktningen att utöka stadsdelarnas ansvarsområde. Detta 

motsäger alltså motionens syfte att centralisera drift och skötsel av 

motionsspår till idrottsförvaltningen. 

 

Med anledning av ovanstående gör stadsdelen inget 

ställningstagande i frågan utan avvaktar utredningens resultat om 

ansvarsfördelning inom verksamhetsområdet stadsmiljö. 


